2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 мая 2025 г. № 81
с. Холмогоры
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги о постановке многодетной семьи на учет в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории Холмогорского муниципального округа                      Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 24 марта 2025 года № 210-15-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги о постановке многодетной семьи на учет в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утверждённый постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 03 февраля 2025 года № 17.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

            В.В.Дианов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

от 20 мая 2025 г. № 81

ИЗМЕНЕНИЯ, которые в административный регламент предоставления муниципальной услуги о постановке многодетной семьи на учет в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области

1. Пункт 14 дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1) копия документа, подтверждающего место жительства одного из родителей, одного из усыновителей, являющихся супругом (супругой) родителя, усыновителя, подавшего заявление, указанное в абзаце первом настоящего пункта;».

2. Подпункт 8 пункта 14 после слова «возрасте» дополнить словами «от 18».

3. Приложение дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1) копия документа, подтверждающего место жительства одного из родителей, одного из усыновителей, являющихся супругом (супругой) родителя, усыновителя, подавшего заявление, указанное в абзаце первом настоящего пункта;».

4. Пункт 8 приложения после слова «возрасте» дополнить словами «от 18».

______________